
ZARZĄDZENIE NR 527/2023 
WÓJTA GMINY CZUDEC 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji uczestników 
do Klubu Seniora w Czudcu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) Wójt Gminy Czudec 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam Regulamin rekrutacji uczestników do Klubu Seniora 
w Czudcu – Centrum Rozwoju Społecznego dla Seniorów z Gminy Czudec 
stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej oraz Kierownikowi Centrum Rozwoju Społecznego dla 
Seniorów. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 289/2021 Wójta Gminy Czudec z dnia 
30.07.2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa 
w projekcie: „Aktywny Senior w Gminie Czudec- Centrum Rozwoju Społecznego 
dla Seniorów z Gminy Czudec”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Ślipski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 399E918E-1322-48C4-A893-161B2F6F1DA7. Podpisany Strona 1

uzytkownik
Stempel



Załącznik do zarządzenia Nr 527/2023 
Wójta Gminy Czudec 
z dnia 30 czerwca 2023 r. 

REGULAMIN REKRUTACJI UCZESTNIKÓW DO KLUBU SENIORA - CENTRUM 
ROZWOJU SPOŁECZNEGO DLA SENIORÓW Z GMINY CZUDEC 

§ 1. 1. Regulamin rekrutacji uczestników do Klubu Seniora w Czudcu - 
Centrum Rozwoju Społecznego dla Seniorów z Gminy Czudec, zwanym w dalszej 
części „Regulaminem”, określa zasady rekrutacji uczestników do Klubu Seniora, 
zwanym w dalszej części „Klubem”. 

2. Użyte w Regulaminie określenia oznaczają: 

1) Kandydat – osoba ubiegająca się o zakwalifikowanie do uczestnictwa 
w Klubie na zasadach określonych w niniejszym Regulaminie. 

2) Uczestnik Klubu – osoba zakwalifikowana do uczestnictwa w Klubie, 
bezpośrednio korzystająca z udzielonego wsparcia. 

3) Regulamin Klubu – Regulamin funkcjonowania Klubu Seniora w Czudcu. 

3. Klub Seniora w Czudcu przeznaczony jest dla 20 uczestników. 

4. Rekrutacja uczestników do Klubu ma charakter otwarty i dobrowolny. 
W pierwszej kolejności będą rekrutowane osoby, które wyrażą chęć udziału 
w klubie oraz byli uczestnikami Klubu Seniora w Czudcu w ramach projektu: 
„Aktywny Senior w Gminie Czudec - Centrum Rozwoju Społecznego dla Seniorów 
z Gminy Czudec”. 

5. Za rekrutację do Klubu odpowiada kadra klubu określona w Regulaminie 
Funkcjonowania Klubu Seniora -  Centrum Rozwoju Społecznego dla Seniorów 
z Gminy Czudec. 

§ 2. Rekrutacja kandydatów do Klubu 

1. Rekrutacja kandydatów rozpocznie się 1 lipca 2023 roku i będzie 
prowadzonaw sposób ciągły. 

2. Kandydatami do Klubu mogą być osoby, które spełniają następujące 
kryteria formalne, tj.: 

1) zamieszkują obszar Gminy Czudec (teren ROF), 

2) są w wieku 60 lat i więcej, 

3) potrzebują wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, 

4) są zagrożone ubóstwem lub wykluczeniem społecznym oraz korzystające lub 
kwalifikujące się do objęcia wsparciem pomocy społecznej, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 399E918E-1322-48C4-A893-161B2F6F1DA7. Podpisany Strona 1

uzytkownik
Stempel



5) osoby, które ze względu na stan zdrowia lub niepełnosprawność wymagają 
opieki lub wsparcia w związku z niemożnością samodzielnego wykonywania co 
najmniej jednej z podstawowych czynności dnia codziennego, 

6) są nieaktywne zawodowo, 

7) nie mają przeciwskazań zdrowotnych do uczestniczenia w Klubie i wyrażają 
chęć udziału w zajęciach Klubu. 

3. Procedurę rekrutacji rozpoczyna złożenie deklaracji uczestnictwa w Klubie 
(wzór – załącznik Nr 1 do regulaminu) w Urzędzie Gminy w Czudcu wraz 
z następującymi dokumentami: 

1) oświadczeniem o zapoznaniu się z Regulaminem Klubu Seniora w Czudcu 
i zobowiązaniem do jego przestrzegania oraz z Regulaminem Rekrutacji 
uczestników do Klubu Seniora w Czudcu (wzór Nr 2 do regulaminu), 

2) zgodą na przetwarzanie danych osobowych i wizerunkiem w związku 
z uczestnictwem w Klubie Seniora w Czudcu (wzór Nr 3 do regulaminu), 

3) uczestnik Klubu Seniora przedkłada także zaświadczenie lekarskie lub 
oświadczenie o braku przeciwwskazań do uczestnictwa w zajęciach ruchowych 
i sportowo – rekreacyjnych, jeżeli w nich uczestniczy (wzór Nr 4 i Nr 5 do 
regulaminu). 

4. Dane zawarte w deklaracji podlegają weryfikacji z dokumentami tożsamości 
osoby ubiegającej się o uczestnictwo w Klubie, okazanymi w trakcie 
przyjmowania deklaracji i innych dokumentów. 

5. Rozpatrywane będą wyłącznie zgłoszenia zawierające komplet 
dokumentów, o których mowa w ust. 3 regulaminu, opatrzone datą i czytelnym 
podpisem kandydata do uczestnictwa w Klubie. 

6. Kierownik Klubu oraz kadra Klubu na podstawie zgłoszeń (zgodnie 
z kolejnością wpływu deklaracji) dokona kwalifikacji kandydatów na uczestników 
Klubu. 

7. Po przeprowadzonym postępowaniu kwalifikacyjnym i weryfikacji złożonych 
dokumentów zostanie sporządzona lista uczestników Klubu (zawierająca 
maksymalnie 20 osób) oraz lista rezerwowa. 

8. Osoby, które spełniają kryteria uczestnictwa w Klubie określone w ust. 2, 
które przeszły pozytywną weryfikację dokumentów zgłoszeniowych, ale 
nie zostaną zakwalifikowane do uczestnictwa w Klubie z powodu wyczerpania 
limitu miejsc, umieszcza się na liście rezerwowej zgodnie z kolejnością wpływu 
deklaracji uczestnictwa. 

9. Osoby z listy rezerwowej będą uzyskiwać status uczestnika Klubu 
w przypadku rezygnacji lub innego sposobu zakończenia uczestnictwa w Klubie, 
przewidzianego w Regulaminie Klubu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 399E918E-1322-48C4-A893-161B2F6F1DA7. Podpisany Strona 2

uzytkownik
Stempel



10. Lista rezerwowa będzie weryfikowana w kolejności wpływu dokumentów 
zgłoszeniowych i uzupełniana o kolejne zgłoszenia kandydatów do Klubu. 

11. Osobie, która zostanie zakwalifikowana do Klubu zostanie wydana na 
podstawie ustawy o pomocy społecznej decyzja kierująca i jednocześnie 
ustalająca odpłatność za pobyt w Klubie. 

12. Od wyników rekrutacji nie przysługuje prawo odwołania. 

13. Niniejszy Regulamin oraz wzory dokumentów rekrutacyjnych dostępne są 
w siedzibie Urzędzie Gminy w Czudcu, a także na stronie internetowej Urzędu 
Gminy Czudec. 

14. Złożone dokumenty nie podlegają zwrotowi. 

§ 3. 1. Zmiany niniejszego regulaminu dokonywane są w formie pisemnej. 

2. W kwestiach nieujętych w niniejszym Regulaminie ostateczną decyzję 
podejmuje Wójt Gminy Czudec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 399E918E-1322-48C4-A893-161B2F6F1DA7. Podpisany Strona 3

uzytkownik
Stempel



Załącznik Nr 1 
do Regulaminu rekrutacji uczestników 
do Klubu Seniora w Czudcu 

 
 

Deklaracja uczestnictwa w Klubie Seniora w Czudcu 
Imię i nazwisko: 

Adres zamieszkania: Adres do korespondencji (o ile jest inny niż 
zamieszkania): 

Pesel: Data urodzenia: 

Telefon: e-mail: 

Informacja o aktywności zawodowej: ⸋ Aktywna/y 
zawodowo 

⸋ Nieaktywna/y 
zawodowo 

Przeciwskazania zdrowotne do 
uczestnictwa w Klubie Seniora w 
Czudcu 

⸋ TAK ⸋ NIE 

Trudności w poruszaniu się: ⸋ TAK ⸋ NIE 

Deklaruję chęć udziału w zajęciach usprawniających ruchowo: 

⸋ TAK ⸋ NIE 

Deklaruję chęć udziału w zajęciach z rehabilitantem 

⸋ TAK ⸋ NIE 

Deklaruję chęć udziału w zajęciach rozwijających zainteresowania i pasje oraz 
warsztatach edukacyjnych i animacyjnych: 

⸋ TAK ⸋ NIE 
 

Ja, niżej podpisana/y deklaruję uczestnictwo w Klubie Seniora w Czudcu, w tym chęć 
udziału w zajęciach Klubu oraz aktywnego udziału w działaniach i inicjatywach 
organizowanych w ramach Klubu. 

 

W sytuacji udziału w zajęciach usprawniających ruchowo zobowiązuję się przedłożyć 
zaświadczenie lekarskie lub oświadczenie o braku przeciwwskazań do uczestnictwa 
w tych zajęciach. 
 
 
 
Czudec, dn. ……………………                …………………..…………………...... 
                                                                         (czytelny podpis osoby składającej deklarację) 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 399E918E-1322-48C4-A893-161B2F6F1DA7. Podpisany Strona 1



 

Pouczenie: 

Kryteria kwalifikujące do udziału w Klubie Seniora w Czudcu: 

1) zamieszkują obszar Gminy Czudec (teren ROF), 

2) są w wieku 60 lat i więcej, 

3) potrzebują wsparcia w codziennym funkcjonowaniu,  

4) są zagrożone ubóstwem lub wykluczeniem społecznym oraz korzystające lub 

kwalifikujące się do objęcia wsparciem pomocy społecznej, 

5) osoby, które ze względu na stan zdrowia lub niepełnosprawność wymagają opieki lub 

wsparcia w związku z niemożnością samodzielnego wykonywania co najmniej jednej  

z podstawowych czynności dnia codziennego,  

6) są nieaktywne zawodowo, 

7) nie mają przeciwskazań zdrowotnych do uczestniczenia w Klubie i wyrażają chęć 

udziału w zajęciach Klubu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 399E918E-1322-48C4-A893-161B2F6F1DA7. Podpisany Strona 2



 
KWALIFIKACJA 

 
 

Pan / Pani ……….…………………………………………………………………………….. 

został/a zakwalifikowana na uczestnika Klubu Seniora w Czudcu poczynając od dnia 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

został/a niezakwalifikowana na uczestnika Klubu Seniora w Czudcu z powodu 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

                                                           

                                                                 

………………………………………………………. 

                                                                                          (data i podpis Kierownika Klubu) 

 

 

Pan / Pani ……….…………………………………………………………………………….. 

zakończył uczestnictwo w Klubie Seniora w Czudcu poczynając od dnia 

…………………………. z powodu ………………………………………………………….. 

………..………………………………………………………………………………………… 

 

 

………………………………………………………. 

                                                                                              (data i podpis Kierownika Klubu) 

 

 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 399E918E-1322-48C4-A893-161B2F6F1DA7. Podpisany Strona 3

uzytkownik
Stempel



Załącznik Nr 2 
do Regulaminu rekrutacji uczestników 

do Klubu Seniora w Czudcu 
 

 
 

Oświadczenie 
 

Ja, niżej podpisana/y ………………………………………………………………………… 

niniejszym oświadczam, iż zapoznałam/em się i zobowiązuję się do przestrzegania 

postanowień: 

- Regulaminu Organizacyjnego Klubu Seniora w Czudcu, 

- Regulaminu rekrutacji uczestników do Klubu Seniora w Czudca. 

Jestem świadoma/y, że naruszenie przeze mnie postanowień Regulaminu 

Funkcjonowania Klubu Seniora w Czudcu może spowodować zakończenie mojego 

uczestnictwa w Klubie. 

 
 
Czudec, dn. ………………………..              …….………………………………………. 
                                                                               (czytelny podpis osoby składającej oświadczenie) 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 399E918E-1322-48C4-A893-161B2F6F1DA7. Podpisany Strona 1

uzytkownik
Stempel



Załącznik Nr 3 
do Regulaminu rekrutacji uczestników 

do Klubu Seniora w Czudcu 
 

 

Zgody na przetwarzanie danych osobowych i wizerunku w związku 

z uczestnictwem w Klubie Seniora w Czudcu 

 
 

………………………………………………………………………………………………… 
Czytelnie: imię i nazwisko uczestnika 
 

UWAGA! Właściwą odpowiedź proszę zaznaczyć znakiem X 
 
 
TAK 
 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych 

przez Urząd Gminy w Czudcu, podanych w deklaracji uczestnictwa w celu 

rekrutacji oraz uczestnictwa w zajęciach organizowanych przez Klub Seniora  

w Czudcu. Wyrażenie zgody jest dobrowolne, jednak jej brak będzie skutkować 

brakiem możliwości udziału w zajęciach organizowanych przez Klub Seniora  

w Czudcu. 

NIE 

TAK 
 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na rejestrowanie i przetwarzanie mojego 

wizerunku i głosu w związku z uczestnictwem w zajęciach, uroczystościach  

i wydarzeniach organizowanych w zakresie działalności Klubu Seniora Czudcu. NIE 

TAK 
 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na wykorzystanie moich danych osobowych,  

w zakresie: imię, nazwisko, informacje o wynikach i osiągnięciach oraz 

wizerunek i głos, w celach informacyjnych lub/i promocji Urzędu Gminy  

w Czudcu w szczególności poprzez zamieszczenie na stronie internetowej 

placówki, na tablicach ściennych, w folderach, broszurach itp. 

NIE 

TAK 
 

Oświadczam, że zgodnie z art. 81 ust. 1 Ustawy z dnia z 4 lutego 1994 r.  

o prawie autorskim i prawach pokrewnych wyrażam zgodę na nieodpłatne 

rozpowszechnienie mojego wizerunku w mediach wewnętrznych  

i zewnętrznych, w tym prowadzenia działań informacyjnych i promocyjnych,  

w związku z realizacją zadań statutowych Urzędu Gminy Czudec. 

 

NIE 

 
 
 
 

                                                                         
………………………………………………….……….……… 

                                                                                              Data i podpis 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 399E918E-1322-48C4-A893-161B2F6F1DA7. Podpisany Strona 1

uzytkownik
Stempel



Administratorem zbieranych i przetwarzanych danych osobowych jest Urząd Gminy 

w Czudcu z siedzibą w 38-120 Czudec, ul Starowiejska 6.  

► W celu uzyskania informacji dotyczących przetwarzanych przez jednostkę danych 

osobowych może się Pan/Pani skontaktować z naszym Inspektorem Ochrony 

Danych za pośrednictwem korespondencji e-mail kierowanej na adres: 

daneosobowe@czudec.pl 

► Zbierane dane osobowe będą przetwarzane w celu rekrutacji i dokumentowania 

uczestnictwa oraz promocji Klubu Seniora w Czudcu. 

► Dane podane w deklaracji uczestnictwa zbieramy na podstawie Pana/Pani zgody. 

Podanie tych danych jest niezbędne do poprawnej realizacji zadań związanych  

z funkcjonowaniem Klubu Seniora w Czudcu. Niepodanie tych danych lub brak zgody 

na ich przetwarzanie uniemożliwi Panu/Pani udział w zajęciach Klubu. 

► Dane osobowe w postaci wizerunku i głosu zbieramy na podstawie Pana/Pani 

zgody i będą wykorzystywane do celów promocyjno-informacyjnych związanych  

z działalnością Klubu Seniora w Czudcu. 

► Może Pan/Pani wycofać swoją zgodę w dowolnym momencie. W tym celu należy 

zwrócić się pisemnie do Administratora Danych. Cofnięcie zgody nie ma wpływu na 

wcześniejsze przetwarzanie danych osobowych. 

► Zebrane dane osobowe będziemy przetwarzać przez okres uczestnictwa w Klubie 

Seniora w Czudcu, a następnie jako dokumenty archiwalne. 

► Ma Pan/Pani prawo dostępu do treści podanych danych oraz możliwość ich 

uzupełnienia i aktualizowania. Ma Pan/Pani prawo żądać wstrzymania przetwarzania 

lub usunięcia danych, które zebraliśmy za Pana/Pani zgodą. Równocześnie ma 

Pan/Pani prawo do przeniesienia tych danych osobowych. 

► Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, ani 

przekazywane do państwa trzecich. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 399E918E-1322-48C4-A893-161B2F6F1DA7. Podpisany Strona 2

uzytkownik
Stempel



 
Załącznik Nr 4 

do Regulaminu rekrutacji uczestników 
do Klubu Seniora w Czudcu 

 
 

 
 
 

Zaświadczenie lekarskie 
 
 

Zaświadcza się o braku przeciwwskazań zdrowotnych do uczestnictwa Pana/Pani 

………………………………………………………………..………………………………… 

zamieszkałego/ej: ………………………..…………………………………………………… 

w zajęciach ruchowych i sportowo - rekreacyjnych prowadzonych w Klubie Seniora  

w Czudcu. 

 

 

 

Miejscowość, data ………………….…          …………………………………… 

                                                     (podpis i pieczęć lekarza – pieczęć placówki zdrowia) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 399E918E-1322-48C4-A893-161B2F6F1DA7. Podpisany Strona 1

uzytkownik
Stempel



Załącznik Nr 5 
do Regulaminu rekrutacji uczestników 

do Klubu Seniora w Czudcu 
 
 
 
 
 

Oświadczenie 
 

Ja, niżej podpisana/y ………………………………………………………………………… 

niniejszym oświadczam, iż brak jest przeciwwskazań zdrowotnych do uczestniczenia 

przeze mnie w zajęciach ruchowych i sportowo – rekreacyjnych prowadzonych  

w Klubie Seniora w Czudcu. 

 
 
 
 
Czudec, dn. ………………………..              …….………………………………………. 
                                                                   (czytelny podpis osoby składającej oświadczenie) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 399E918E-1322-48C4-A893-161B2F6F1DA7. Podpisany Strona 1

uzytkownik
Stempel


	ZARZĄDZENIE NR 527/2023 WÓJTA GMINY CZUDEC z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 4
	§ 3
	Załącznik 1 - REGULAMIN REKRUTACJI UCZESTNIKÓW DO KLUBU SENIORA - CENTRUM ROZWOJU SPOŁECZNEGO DLA SENIORÓW Z GMINY CZUDEC
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 § 2 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 § 2
	ust. 7 w zał.1 § 2
	ust. 8 w zał.1 § 2
	ust. 9 w zał.1 § 2
	ust. 10 w zał.1 § 2
	ust. 11 w zał.1 § 2
	ust. 12 w zał.1 § 2
	ust. 13 w zał.1 § 2
	ust. 14 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3


	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.2 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.3 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.4 do Załącznika 1
	Zalacznik 5


